
Comune di Montale
Provincia di Pistoia

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale
Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477 
p. IVA 00378090476

e.mail: comune@comune.montale.pt.it

(Determinazione n°501  del  09/08/2019)

Determinazione n° 501
in data 09/08/2019

SERVIZIO FUNZIONALE 5
Determinazione

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto: INTERVENTI IN FAVORE DI MINORI - INDIZIONE DELLA GARA AD EVIDENZA PUBBLICA 
PER LA GESTIONE DEL CIAF NEL PERIODO 01.11.2019-31.05.2022 INDETTA CON DETERMINAZIONE 
N. 493 del 1.08.2019 - RETTIFICA
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FUNZIONALE 5

RICHIAMATA la determinazione in oggetto;

RILEVATA la presenza di un errore meramente materiale nel’atto;

VISTO il Piano della prevenzione della corruzione approvato con deliberazione G.C. n. 20/2018 ed
in particolare l'allegato A denominato "Schede di determinazione delle aree di rischio, delle misure
di prevenzione, dei Responsabili dell'implementazione delle misure di prevenzione e del termine
per l'implementazione";

PRESO ATTO che, con riferimento al Piano Anticorruzione ed alle schede sopra richiamate ed in 
particolare all'area di rischio "B: Affidamento di lavori, servizi e forniture", relativamente al 
provvedimento in oggetto si attesta:
- il rispetto delle misure di prevenzione previste dall'art. 10 del citato piano;
- il rispetto del principio della rotazione dei contraenti;
- il rispetto delle disposizioni dettate dal Codice dei contratti;
- l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990;
- il rispetto degli adempimenti di trasparenza;

VISTI gli artt. 107, 109 e 147-bis, comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267;

VISTO l’art. 48 dello Statuto del Comune;

VISTO  il  Decreto n.  5/2019,  con il  quale  il  Sindaco ha attribuito alla  sottoscritta  la  posizione
organizzativa per la direzione del Servizio “Pubblica Istruzione Politiche Sociali Sport e Cultura”;

VISTA la deliberazione  nr. 101 del 21.12.2018, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
Bilancio di Previsione finanziario 2019-2021;

VISTA la Deliberazione G.C. nr. 200 del 21.12.2018, con la quale veniva approvato il PEG (parte
contabile) per anno 2019;

DETERMINA



Comune di Montale
Provincia di Pistoia

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale
Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477 
p. IVA 00378090476

e.mail: comune@comune.montale.pt.it

1. Di apportare la seguente correzioni alla determinazione:
    Il periodo contrattuale decorre dal 1.11.2019 al 31.05.2022.

2.  Di  esprimere  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  attestante  la  correttezza  dell’azione
amministrativa;

3. Di dare altresì atto, ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. sul procedimento
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il  presente atto amministrativo illegittimo e
venga  dallo  stesso  direttamente  leso,  può  proporre  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo
Regionale - sezione di Firenze - entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo
Pretorio o, in alternativa, al Presidente della Repubblica entro e non oltre 120 giorni.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FUNZIONALE 5
Logli Elena



Comune di Montale
Provincia di Pistoia

Via A. Gramsci, 19 - 51037 - Montale
Tel. 05739521 - Fax. 057355001

CF. 80003370477 
p. IVA 00378090476

e.mail: comune@comune.montale.pt.it

(Determinazione n° 501 del  09/08/2019)

La presente determinazione, non comportando impegno di spesa, è esecutiva. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

(Determinazione n°501  del  09/08/2019)

 La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi (art. 124 comma 1° D.
Lvo 267/2000);

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  T.U.  445/2000 e  del  D.Lgs  82/2005  e  rispettive  norme
collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  è  prodotto,
memorizzato e conservato digitalmente ed è rintracciabile nel sistema informativo del Comune di Montale.


	Determinazione n° 501

		2019-08-09T07:06:33+0200
	I approve this document




